נדגיש כי על כל מרצה אחראי בקורס המשתתף בהתנסות להציג את שיטות ההוראה בה בחר באתר הקורס מוקדם ככל האפשר. ככל והקורס יכלול רכיבים של צילום והקלטה של סטודנטים, תהיה הפניה גם להוראות הטכניון בעניין הסכמה מדעת. לגבי סמסטר חורף תשפ"ב, נבקש כי אלו תוצגנה באתר הקורס לא יאוחר מסוף חודש ספטמבר 2021. לגבי סמסטר אביב תשפ"ב, הן תפורסמנה לפני פתיחת הקורסים לרישום.

בשלושת הסמסטרים האחרונים הטכניון התנסה במתכונות הוראה חדשות ובמעבר ממתכונת אחת לשנייה. התנסות בה אנו מונעים מהרצון למצוא ולאמץ מתכונות הוראה ולמידה המשרתות את הסטודנטים ואתנו טוב יותר תציע את הלמידה בטכניון קדימה. מדובר בצעד קריטי לעיצוב דמות ההוראה והלמידה בטכניון בשנים הקרובות.